

הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים

תאריך פרסום ההודעה: 21/02/2022

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010,

בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: גולדפרב-זליגמן משרד עו"ד

מהות ההתקשרות: קבלת ייעוץ וייצוג משפטי בכל הנוגע להיבטים ייחודיים של זכויות שבתון לחברי

סגל אקדמי בכיר

תקופת ההתקשרות: חמש שנים (שנה אחת + ארבע אופציות כל אחת של שנה נוספת)

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על

כך

בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 07.03.2022 בשעה 12:00

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות כתובת הדוא"ל: michraz-haspaka@tau.ac.il

או באמצעות הפקס: 03-6407255

לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי התקשרות של הפונה.
2. שם, מען ופרטי התקשרות של הספק המוצע.
3. סטטוס ההתאגדות של הספק המוצע.
4. פירוט בדבר ניסיונו של הספק המוצע ונשוא ההתקשרות.

פנייה אשר תתקבל במען האוניברסיטה לאחר המועד האחרון ו/או פנייה אשר תהיה חסרה איזה מהפרטים הנקובים לעיל, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.

1 בפברואר 2022
כ"ט בשבט תשפ"ב

לכבוד
ועדת המכרזים – הוועדה לטובין, עבודות ושירותים בסכום 500,000 ₪ ומעלה
אוניברסיטת תל אביב

שלום רב,

הנדון:
במסגרת כוונת להתקשר עם ספק יחיד בנסיבות העניין

אוניברסיטת תל אביב מבקשת להתקשר עם ספק יחיד, בהתאם למצב הדברים בפועל, בהסתמך על תקנה 3 (18) לתקנות חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), תש"ע-2010 (להלן: "התקנות").

לצורך הליך בחינת קיומם של ספקים בהתאם לתקנה 4 לתקנות, ניתנת בזאת חוות דעת בכתב לעניין ההתקשרות עם **גולדפרב - זליגמן, משרד עוה"ד** (להלן: "היועץ"):

מהות ההתקשרות:
התקשרות עם עו"ד אסף ברנזון, ממשרד עוה"ד גולדפרב זליגמן, לקבלת ייעוץ וייצוג משפטי בכל הנוגע להיבטים ייחודיים של זכויות שבתון לחברי סגל אקדמי בכיר.

תקופת ההתקשרות:
ההתקשרות המבוקשת הינה לשנה, החל מחתימה על הסכם התקשרות עם המשרד ובנוסף ייקבעו בהסכם ההתקשרות ארבע אופציות, כל אחת למשך שנה.

שוי ההתקשרות:
לא ניתן להעריך את היקף השירות מכיוון שלא ידוע לנו מהו היקף הטיפול שיידרש.

התעריפים:
סך של 600 ₪ בתוספת מע"מ - לשעת עבודה של שותף.
סך של 460 ₪ בתוספת מע"מ - לשעת עבודה של שכיר.

הנימוקים להיות היועץ "ספק יחיד":

מומחיותו של עו"ד אסף ברנזון בתחום זה היא ייחודית וספציפית ונובעת מידיעותיו בתחום משפטי זה ומדיכרותו רבת השנים עם דיני העבודה היחודיים למוסדות להשכלה גבוהה.

בנושא ייחודי זה, נכון, יעיל ואף הכרחי יהיה למסור את הייעוץ המשפטי לטיפולו של עו"ד אסף ברנזון, שכן בהתאם למצב הדברים בפועל, הוא היחיד בעל כל הידע העובדתי והמשפטי המקצועי ההכרחי לנושא ייחודי זה.

בכבוד רב,

אופיר כהן, עו"ד
סגן היועצת המשפטית

